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Månadsbrev nr 8, 2023-2024 

"Shine a light" 

 
 

  

Kallelse  Hjärtligt välkomna till vårt månadsmöte måndagen den  
 19 februari 2024 kl 18.00 på Terraza. Ta gärna med en gäst. 
 
 
Program Kravbonden Malin Gustavsson från Kungsgården i Ryssby kommer 

och berättar om hur hon som ung tog över som mjölkbonde. 
Malin blev årets Kronobergare 2015. 

 
 
Anmälan Senast torsdagen den 15 februari kl 20.00 till Marianne Forslund 

per telefon eller mail marianne.forslund@anderware.org. Säg till 
om du önskar särskild kost. 

 

 

Referat Inner Wheel 100 år firades på Gästgivaregården. Vi var 16 
medlemmar som samlades och intog en god lunch. 

 President Anna inledde med att ta till orda och hedrade vår 

avlidna medlem Vivi-Anne Börjesson som avled den 20 november. 
Vivi-Anne har varit klubben trogen i 38 år. Blommor skickades från 
klubben till begravningen. Stunden avslutade med en tyst minut. 

 

Därefter berättade Anna om Inner Wheel 100 år. Den 10 januari 
1924 bildades den första Inner Wheel-klubben. Initiativtagare var 
en kunnig, handlingskraftig och entusiastisk rotary-hustru som 
hette Mrs Margrette Golding. Hon var sjuksköterska och affärs-
kvinna och såg det stora hjälpbehovet som rådde efter första 
världskriget. Inner Wheel var från början en stödorganisation till 
Rotary och 1949 bildades den första klubben i Sverige, i Filipstad.  
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Sedan 2012 är Inner Wheel fristående från Rotary. Nu välkomnar 
vi alla kvinnor som delar våra värderingar; Vänskap, Hjälpsamhet 
och Internationell förståelse. Det finns för närvarande ungefär 80 
klubbar i Sverige med ca 3 000 medlemmar. 

 

Många härliga diskussioner uppstod när flera medlemmar 
berättade om trevliga minnen och intressanta resor som gjorts 
genom åren. Inner Wheel har skapat många kontakter och 
upplevelser och visat på olika seder och bruk i många länder. 

Det blev verkligen en långlunch som vi lämnade mätta och 
belåtna och med många trevliga återupplivade minnen. 

 

  

Med IW-hälsningar 

Lena Nennefors         


